



Szczecin, dnia 29.11.2022 r.

Pismo: 11/ZO/2022/TD/1

### UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: **Zakup samochodu przeznaczonego do transportu krwi i jej składników dla potrzeb Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Szczecinie**

Znak sprawy: 11/ZO/2022/TD

### PYTANIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienia w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytanie nr 1

Dzień Dobry,

Poproszę o wyjaśnienie treści zapisu w załączniku nr 1 Opis przedmiotu zamówienia pkt 8 akapit 4 „ 1 gniazdo 12V/16A .....-z bolcem jak do 230V....”

Jaki rodzaj gniazda jest tu opisany? W pojeździe fabrycznie zamontowane jest gniazdo 12V/16A o układzie okrągłym jak zapalniczka samochodowa. Poniżej zamieszczam zdjęcie wykonane na konkretnym samochodzie. Czy chodzi o takie gniazdo czy też o inny układzie? Jeśli tak to o jakim?

#### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć samochód z 1 gniazdem 12V/16A w układzie jak do 230V - gniazdko jak domowe w ścianie (fabryczne lub montowane w serwisie, bez utraty gwarancji), umiejscowione po lewej lub prawej stronie wewnątrz auta w części bagażowej.



**Pytanie nr 2**

Dzień Dobry,

Czy zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony fabrycznie w zestaw naprawczy koła (kompresor, przewody i masa naprawczo-uszczelniająca) zamiast tradycyjnego koła zapasowego?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza zestawu naprawczego koła.